ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮГАРЫ ОСЛАН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ		КАРАР
	с. Верхний Услон	

О введении в штатное расписание образовательных организаций должности «советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями»

В рамках реализации федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации» Исполнительный комитет Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Ввести в штатное расписание общеобразовательных организаций Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан должность «Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями» согласно приложению.
- 2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан.
- 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника МКУ «Отдел образования Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан».

Руководитель Исполнительного комитета

Р.А. Файрушин



Приложе	эние
к постан	овлению Исполнительного
комитет	а Верхнеуслонского
муницип	ального района
Республ	ики Татарстан
от	2023 г. №

Список общеобразовательных организаций Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан для введения в штатное расписание должности «советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями

№п/п	Наименование общеобразовательных организаций	Количество ставок
1.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Верхнеуслонская гимназия имени Героя Советского Союза Зиннурова Набиуллы Шафиговича» Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан	0,5
2.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Верхнеуслонская средняя общеобразовательная школа» Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан	0,5
3.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кураловская средняя общеобразовательная школа» Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан	0,5
4.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Макуловская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Алексея Петровича Исаева» Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан	0,5
5.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Набережно-Морквашская средняя общеобразовательная школа» Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан	0,5



Лист согласования к документу № 1140 от 31.08.2023 Инициатор согласования: Мукаева Е.Ю. Методист Согласование инициировано: 31.08.2023 13:55

Лист согласования Тип с			Тип согласования:	согласования: смешанно	
N°	ФИО	Срок согласования	Результат согласования	Замечания	
Тип сс	огласования: последовательное				
1	Ахметова Ф.М.		Согласовано 31.08.2023 - 15:55	-	
2	Салихов Е.М.		Согласовано 31.08.2023 - 15:57	-	
Тип сс	гласования: последовательное				
3	Файрушин Р.А.		□Подписано 31.08.2023 - 16:12	-	